｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府政行貳字第1120147710號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

檢送「全民反賄選，彰化總動員」宣導影片，為利反賄選

素材資源共享，請多加運用宣導，請查照。

依本府政風處案陳彰化縣政府政風處112年11月9日彰政行
字第1120004695號函辦理。
彰化縣政府政風處邀請彰化縣南郭國小棒球隊與「彰化檢

警調廉移選舉查察團隊」，拍攝「全民反賄選 彰化總動
員」宣導影片，共同打擊賄選，捍衛公平、公正選舉及維

護國家民主根基。棒球比賽展現出來的陽光活力以及公平

競賽精神，與反賄選所要傳達的公平、公正、透明的精神

不謀而合，為將反賄選的正面觀念，深入推廣至全國各地

方社區、鄰里，請多加運用旨揭影片進行宣導，影片下載

網址為：https://reurl.cc/q064Rg，另可設定連結至彰化縣政
府 政 風 處 YouTube 播 放 ( 網 址 ： https://youtu.be/-
_lXKeWZJwE)。

正本：本府各處、本府所屬機關、學校

副本：

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：羅明輝
電話：02-24201122
電子信箱：piece92@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年11月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/13
16:00:16

第1頁，共1頁

政風 112/11/14

1120109719